

# **SVANEVIK ApS**

Strandvangen 44  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2019**

**Martin Svanevik**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVANEVIK ApS  
Strandvangen 44  
2635 Ishøj

Telefonnummer: 93885050  
e-mailadresse: martin@svanevik.dk

CVR-nr: 31413885  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelses beretning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formal er investering samt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsårs ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og maling

Der er er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og maling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnaet et resultat på kroner 233.997, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### Begivenheder efter regnskabsarets udløb

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		239.770	
Eksterne omkostninger .....		-9.566	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>230.204</b>	<b>-27.588</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>230.204</b>	<b>-27.588</b>
Andre finansielle indtægter .....		73.775	55.510
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.059	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>302.920</b>	<b>27.922</b>
Skat af årets resultat .....	1	-68.923	-6.143
<b>Årets resultat .....</b>		<b>233.997</b>	<b>21.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		233.997	21.779
<b>I alt .....</b>		<b>233.997</b>	<b>21.779</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			95.625
Andre tilgodehavender .....	2	811.530	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>811.530</b>	<b>650.733</b>
Likvide beholdninger .....			3.704
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>811.530</b>	<b>654.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>811.530</b>	<b>654.437</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		494.590	260.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>619.590</b>	<b>385.593</b>
Gæld til banker .....		38.053	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.053</b>	
Skyldig selskabsskat .....		68.923	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		84.964	268.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.887</b>	<b>268.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.940</b>	<b>268.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>811.530</b>	<b>654.437</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	68923	6143
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>68923</b>	<b>6143</b>

## 2. Andre tilgodehavender

### Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens §210. Lånet er rentebergnet med 10%. Lånet er ikke afviklet i regnskabsåret

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret